颗粒物

排放浓度 120mg/m³

排放速率 23kg/h

无组
织

废气

9
《大气污染物综合排
放 标 准 》
（GB16297-1996）

非甲烷总烃
周界外浓度最高点：

4.0mg/m³

（二）废水监测方案

1、废水监测点位、监测项目及监测频次

本公司生产废水零排放，因此废水污染源主要是指生活污水，生活污水排污口计 1 个。监测

点位、监测项目及监测频次见下表。

 废水污染源监测内容一览表

序号 监测点位 分析项目 监测频次

1 污水排放口

pH、悬浮物（SS）、化学需

氧量（CODCr）、五日生化

需氧量（BOD5）、挥发酚、

氨氮（NH3-N）、阴离子表

面活性剂（LAS）、动植物

油类。

一次/每季度

（三）厂界噪声监测方案

1、厂界噪声监测内容（见下表）

   厂界噪声监测内容一览表

点位布设 监测项目 监测频次

监测方法及

依据

仪器设备名称 备注

厂界北面、东

面、南面、西

面外 1 米各设

一个监测点位

工业企业

厂界噪声

每季度监测

一次，每次

昼、夜间各

一次

《工业企业厂界环境
噪声排放标准》

GB12348-2008

多功能声级计

2、厂界噪声评价标准

厂界噪声执行 GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》2 类标准限值要求，昼间：

60dB（A），夜间 50 dB（A）。

2019 年半年度报告

20 / 116

6. 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

参见第十节“五、重要会计政策及会计估计”

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份

195,444,000 46.15 300,000   -780,000 -480,000 194,964,000 46.52

3、其他内

资持股

其中：境

内非国有

法人持股

193,494,000 45.69 0   193,494,000 46.17

境内自然 1,950,000 0.46 300,000   -780,000 -480,000 1,470,000 0.35

2019 年半年度报告

21 / 116

人持股

二、无限

售条件流

通股份

228,066,000 53.85   -3,955,600 -3,955,600 224,110,400 53.48

1、人民币

普通股
228,066,000 53.85   -3,955,600 -3,955,600 224,110,400 53.66

三、股份

总数
423,510,000 100 300,000   -4,735,600 -4,435,600 419,074,400 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2019 年 1 月 26 日发布了《贵州永吉印务股份有限公司 2018 年预留限制性股票激励计

划授予结果公告》，本次股权激励计划所涉预留部分限制性股票授予完成后，公司总股本由

42,351.00 万股增加至 42,381.00 万股。

公司于 2019 年 3 月 19 日发布了《贵州永吉印务股份有限公司关于股份回购实施结果暨股份

变动公告》（公告编号：2019-017）。经公司申请，公司于 2019 年 3 月 20 日在中国证券登记结

算有限责任公司注销本次所回购的股份 4,735,600 股。就注册资本变更事项对《公司章程》进行

修订，并办理工商变更登记等事宜。公司注册资本由 423,810,000 元减少至 419,074,400 元。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用√不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

王忱 0 0 300,000 300,000 限制性股票 2020-1-25